СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2015 №ЦА-01-05-15/8

О проекте градостроительного плана земельного участка по адресу: Луганская улица, вл. 9-11

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», статьи 10 Градостроительного Кодекса Российской Федерации              от 29 декабря  2004 года № 190-ФЗ,  статьи  3 Устава муниципального округа Царицыно и на основании обращения префектуры Южного административного округа города Москвы от 12 декабря 2015 года                     №01-53-8514/5,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка  по адресу: Луганская улица, вл. 9-11 для реализации мероприятий по проектированию и строительству православного храмового комплекса.
2.	Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Царицыно города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Царицыно Козлова Виктора Сергеевича.

Глава муниципального округа Царицыно 	                               В.С. Козлов